,

Et quod , per eum modum, pnefatos Illuftrifrimos Confangui-
neum & Confanguineam efficiec fibi Patrem & Matrem, & eos-
dem ut Patrem& Matrem fuoshabebit, & pio talibus venerabi-
tur, & ut dccet venerari tantos, tales, & tam liluftriffimos Prin-
cipem & PrincipilTam

,
ymo & pra: cundis aliis Temporalibus

Perfonis Mundi.
Itf.m, quod non turbabit, nec inquietabit, feu impediet prjefa-

tum Serenilfimum Confangumcum fiium Francise, quo minus te-

neat & polfideat, quoad vixerit, quatenus tenet & poffidet de
pr.efenti, Coronam & Dignitatem Regalem Franci/e,
& Redditus, Fruftus, & Proventus eorumdem,ad Sultentatio-

nem fui Status & Onerum Regni

,

Ec pr.efaca SerenifTima Coiiianguinea fua, Conthorah's ejufdem
Confanguinei fui, etiam teneat, quamdiu vixerit, Statum & Dig-
nitatem ReginK , fecundum Morem Regni praedicfti , cum Partc

prxltitorum Reddituum & Proventuum fibi congrua & conve-
nienti.

QiiaE PrpemifTa pr^fatus Rcx fe Obfervaturum , Fadurum, S^
Impleturum otftrf, dummodo, pro Parte praefati SerenifiTimi Con-
faiiguinci fui Franci.c , cidem Regi concordcntur , & promittan-

tur, ac fiant ea qu;c fequuntur, qu.-e fibi lic concordari & pro-

micci ac fieri petit Confideratione Prifemiilbrum,

In p R I M i s
,
quod , immediate poft Obitum ejufdcm Confan-

guinei , & extunc dcinceps , C0R0NA& Regnum Fran-
c I /E, cum eorum Juribus & Pertinentiis univerfis, manebunt &
erunt , iplius Reg:s Hetirui , & H.ercdum fuorum I M p E R P E-

TUU.M.
I t E M

,
quod

,
pio co quod prjefatus Sereniffimus Conlangui^

neus fuus Francia: tenetur ut plurimum (quod dolentcr rcfert) &
praepeditur adverfa Valitudine

,
per eum Modum quod non com-

mode • poterit in Perfona fua intendere feu vacare Difponendis * IX,

Regni Negotiis
;
quod idcirco , ad Vitam ejufdem Confanguinei 817,

fui Francix , Facultas & Exercitium Regendi & Difponendi Rem
publicam pncdiifti Regni Franciac , cum Confilio Nobilium &
Prudentum ejufdem Regni , eidem Sereniffimo Confanguineo fuo

Obedientium
,
qui Commodum & Honorem ipfius Regni dilexe-

rint, jsenes ipfum Dominum Regem Henricum fint & maneant;
ita ut ipfam per feipfum , & etiui) pcr alios, quos cum Confilio

prxfatorum Nobilium ad hoc duxerit Deputandos, Regere poflic

& Gubernare.

Quibus quidem Facultate & Excercitio Re-
G E N D I fic penes eundem Dominum Rcgem Henrictim exiftenti-

bus idcm Rex eficaciter , diligenter, & fideliter, pro Poffe fuo,

laborabit & intendet ad id, quod efle pofijt & debeat ad Hono-
rem Dei

,
prajfatorum Conianguinei & Confanguineae , necmon ad